JAGARAN 27 March, 2024 ■ আগরতলা ২৭ মার্চ ২০২৪ ইং ■ ১৩ টি, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## লোকসভা ভোটে পশ্চিম আসনে শক্তি পরীক্ষা

# আজ মনোনয়নপত্র জমা দেবে বিজেপি ও ইন্ডিয়া জোটের প্রার্থীরা

নিজম প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৬ মার্চ ॥ পশ্চিম ত্রিপুরা লোকসভা আসনে বিজেপি জোট এবং বিরোধীপক্ষ ইন্ডিয়া জোটের মনোনয়নপত্র জমা দেবেন বুধবার।

তাঁদের মধ্যে তিনজনের মৃতদেহ উদ্ধার করা হয়েছে। হরি দাস(৪৫), প্রদীপ দাস(৪৬), জ্যোতিষ মল্লিক(৫০) এবং সঞ্জিত নন্দী। তাঁদের মধ্যে সঞ্জিত নন্দীর মৃতদেহ উদ্ধার করা সম্ভব হয়নি। আজ চতুর্থ মৃতদেহ উদ্ধার করতে সক্ষম হয়েছেন কর্মীরা।

৩ এর পাতায় দেখুন

**আগরণ** আগরতলা ২ বর্ষ-৭০ সংখ্যা ১৬৭ ২৭ মার্চ ২০২৪ ইং ১৩ চৈত্র বৃহবার ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

## পানীয় জলের ভাণ্ডার নিয়ে শঙ্কা

পানীয় জল মানব জীবনে অপরিহার্য। জল ছাড়া জীবজগতের অস্তিত্ব কল্পনা করা যায় না। জল মানেই পানীয় বলা যায় না। পরিশ্রুত জলই একমাত্র পান করিবার উপযোগী। কিন্তু ক্রমাগত পরিবেশ দূষণ ও উষ্ণায়নের কবলে পরিয়া পানীয় জল নিয়া সংকটের মুখোমুখি হওয়ার সম্ভাবনা দেখা দিয়েছে।

-পুকুলিয়া অস্ত্র জেলা সীমানার পাড়ারডিহি মোড় নাকা চেকিং পোস্ট, বেলিয়াগোড় থানার অন্তর্গত মারনা নাকা চেকিং পোস্ট সহ নানা এলাকায় এদিন সকাল থেকেই চেকিং চলে। রাত্তার মোটাসাইকেল, চারচাকা ছোট ও বড় গাড়ি, লরি ইত্যাদিরও যানাবাহন পরীক্ষা করা হয় এদিন।

**জাগরণ** আগরতলা ২৬ মার্চ, ২০২৪ ইং, ■ ১২ চৈত্র, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, বৃধবার

## মা সমলেশ্বরী মন্দিরে পূজো দিলেন ধর্মেন্দ্র প্রধান, বললেন সম্বলপুর থেকে প্রার্থী হওয়া ভাগ্যের ব্যাপার

সম্বলপুর (ওড়িশা), ২৬ মার্চ (হি.স.): ওড়িশার সম্বলপুরে মা সমলেশ্বরী মন্দিরে পূজার্চনা করলেন কেন্দ্রীয় মন্ত্রী তথা সম্বলপুর লোকসভা কেন্দ্রের বিজেপি প্রার্থী ধর্মেন্দ্র প্রধান।